

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی	نماد: بکام ۲	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای

به هیئت مدیره

ایساتیس ارتباطات قندی

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترازنامه شرکت ایساتیس ارتباطات قندی (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دورهای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دورهای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. سرفصل حسابهای دریافتی تجاری و غیر تجاری و پیش پرداختها (یادداشتهای 5 و 7 صورتهای مالی) شامل مبلغ 10.427 میلیون ریال مانده مطالبات سنواتی (شرکت فرعی پلیمر ایساتیس قندی ابرکوه (سهامی خاص) به مبلغ 8.272 میلیون ریال، مس باهنر به مبلغ 1.328 میلیون ریال و سایر مطالبات و پیش پرداختها به مبلغ 827 میلیون ریال) می باشد که نسبت به مطالبات مزبور جمعاً مبلغ 1.328 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابهای سنوات قبل ایجاد گردیده است. در این خصوص علیرغم تصویب مجمع سال مالی قبل درخصوص تشکیل کارگروه مشترک ما بین شرکتهای گروه شهید قندی جهت تهاتر بدهی ها و مطالبات فیما بین و پیگیری مطالبات شرکت مس باهنر از طریق معاونت نظارت و پیگیر بر امور شرکتهای در هلدینگ توسعه معادن فلزات، پیگیریهای در جریان شرکت جهت وصول مطالبات از شرکتهای مزبور و سایر اشخاص تا تاریخ مورد گزارش منجر به نتیجه قطعی نشده است.

5. به شرح یادداشت 12 صورتهای مالی، (الف) برای عملکرد سالهای 1394 و 1395 با توجه به اینکه نتیجه عملیات شرکت در سال 1394 زیان بوده، ذخیره مالیات در حسابها منظور نشده است. (ب) برای عملکرد سال 1396 و دوره مالی منتهی به 31/06/1397 بر اساس مبانی قانونی ذخیره مالیات در حسابها منظور شده است. (ج) مالیات ارزش افزوده شرکت از سال 1391 به بعد توسط مقامات مالیاتی رسیدگی نشده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین میزان مالیات شرکتهای مزبور بعد از خاتمه رسیدگی مقامات مالیاتی مشخص خواهد شد.

6. با توجه به ماهیت فعالیتهای تولیدی شرکت، مبانی تولید از جمله مبنای مصرف مواد، درصد بازیافت خرده مس تولیدی، جهت استفاده در محاسبات بهای تمام شده محصولات تدوین نشده، لذا انجام برخی کنترلهای لازم در این خصوص امکان پذیر نشده است. با توجه به اهمیت این کنترلها اتخاذ تدابیر لازم در این خصوص ضروری می باشد.

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی	نماد: یکام ۲	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

تاریخ تهیه گزارش ۲۸ مهر ۱۳۹۷

موسسه حسابرسی هشیار بهمند

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هشیار بهمند	عباس هشی	۸۸۰۰۸۹۹	۱۳۹۷/۰۸/۳۰ ۱۶:۲۰:۳۰
مدیر موسسه هشیار بهمند	حمید یزدان پرستی	۸۰۰۹۱۲	۱۳۹۷/۰۸/۳۰ ۱۶:۳۶:۲۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی	نماد: بکام ۲	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری						
دارایی های جاری	--	--	--	بدهی های جاری	--	--
موجودی نقد	۲۶,۷۷۵	۴۹,۰۴۴	۱۵۱	پرداختی های تجاری	۲۹	۴۹,۰۴۴
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۶۰۷	*	*	پرداختی های غیر تجاری	--	*
دریافتی های تجاری	۱۷,۲۹۷	۲,۴۸۳	۷۹	مالیات پرداختی	۱,۲۵۷	۱۸۳
دریافتی های غیر تجاری	*	*	--	سود سهام پرداختی	--	*
موجودی مواد و کالا	۳۸,۶۴۳	*	(۱)	تسهیلات مالی	--	*
پیش پرداخت ها و سفارشات	۹۰۴	*	(۵۸)	ذخایر	--	*
دارایی های نگهداری شده برای فروش	*	*	--	پیش دریافت های جاری	--	*
جمع دارایی های جاری	۸۵,۲۲۶	*	۳۵	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	--	*
دارایی های غیر جاری	--	۴۹,۲۲۷	--	جمع بدهی های جاری	۳۳	۴۹,۲۲۷
دریافتی های بلندمدت	*	--	--	بدهی های غیر جاری	--	--
سرمایه گذاری های بلندمدت	۷۰,۶۳۱	*	*	پرداختی های بلندمدت	--	*
سرمایه گذاری در املاک	*	*	--	پیش دریافت های غیر جاری	--	*
دارایی های نامشهود	۱۳	*	*	تسهیلات مالی بلندمدت	--	*
دارایی های ثابت مشهود	۵۹۲	*	(۱۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	*
سایر دارایی ها	*	*	--	جمع بدهی های غیر جاری	--	*
جمع دارایی های غیر جاری	۷۱,۲۳۶	۴۹,۲۲۷	*	جمع بدهی ها	۳۳	۴۹,۲۲۷
حقوق صاحبان سهام						
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	*	سرمایه	*	۸۰,۰۰۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	*	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	*
صرف (کسر) سهام	--	*	--	صرف (کسر) سهام	--	*
سهام خزانه	--	*	--	سهام خزانه	--	*
اندوخته قانونی	۳,۲۷۶	۳,۲۷۶	*	اندوخته قانونی	*	۳,۲۷۶

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی	نماد: بکام ۲	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

--	*	*	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲۹۴	۱,۹۱۷	۷,۵۵۲	سود (زیان) انباشته				
۷	۸۵,۱۹۳	۹۰,۸۲۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۶	۱۳۴,۴۲۰	۱۵۶,۴۶۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۶	۱۳۴,۴۲۰	۱۵۶,۴۶۲	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی	نماد: بکام ۲	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۹۳۶	۱۶,۱۶۸	۱۳۵	۳۳,۰۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶,۹۳۱)	(۱۳,۸۷۳)	۹۴	(۲۸,۸۰۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۱,۰۰۵	۲,۲۹۵	۳۸۰	۴,۲۳۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۸۱۲)	(۱,۰۴۰)	۷۴	(۳,۵۱۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	---	۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) عملیاتی	۹,۱۹۳	۱,۲۵۵	۶۳۳	۷۱۸
هزینه های مالی	۰	(۹۳)	---	(۸۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	---	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۷۹۵	۸۱۴	(۲)	۱,۲۶۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹,۹۸۸	۱,۹۷۶	۴۰۵	۱,۸۹۸
مالیات بر درآمد	(۲,۳۰۰)	۰	---	(۱۸۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۶۸۸	۱,۹۷۶	۲۸۹	۱,۷۱۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	۷,۶۸۸	۱,۹۷۶	۲۸۹	۱,۷۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی		شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	نماد: بکام ۲
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
سود (زیان) خالص		سرمايه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ ميليون ريال		
۱,۷۱۵	۲۸۹	۱,۹۷۶	۷,۶۸۸	
۷۷۹	۲۲۹	۷۷۹	۲,۵۶۶	
(۱۳۴)	۳۸۴	(۱۳۴)	(۶۴۹)	
۶۴۵	۱۹۷	۶۴۵	۱,۹۱۷	
(۳۵۷)	۴۷۵	(۳۵۷)	(۲,۰۵۳)	
۰	--	۰	۰	
۲۸۸	--	۲۸۸	(۱۳۶)	
۰	--	۰	۰	
۲,۰۰۳	۲۳۴	۲,۲۶۴	۷,۵۵۲	
(۸۶)	--	۰	۰	
۰	--	۰	۰	
۱,۹۱۷	۲۳۴	۲,۲۶۴	۷,۵۵۲	
۴۲,۸۷۵	۹۵	۴۹,۴۰۰	۹۶,۱۰۰	
۸۰,۰۰۰	۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی	نماد: بکام ۲	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
فعالیت‌های عملیاتی			--	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۱۷,۳۵۰	(۳,۳۶۵)	--	(۴,۸۲۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷,۳۵۰	(۳,۳۶۵)	--	(۴,۸۲۲)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--	
سود سهام دریافتی	۰	۴۲	--	۴۲
سود پرداختی بابت استقراض	۰	(۹۳)	--	(۸۴)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۹۵	۷۶۵	۴	۱,۱۹۷
سود سهام پرداختی	(۲,۰۵۳)	(۳۵۷)	۴۷۵	(۳۵۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱,۲۵۸)	۳۵۷	--	۷۹۸
مالیات بر درآمد			--	
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری			--	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۴۸)	--	(۸۳)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص			--	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: ایساتیس ارتباطات قندی		نماد: بکام ۲	شماره اطلاعیه: ۴۸۹۰۰۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۸۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۱,۰۶۱	--	۱,۰۶۱
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	۰	۰	۱,۰۱۳	--	۹۷۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۱۶,۰۹۲	(۱,۹۹۵)	(۱,۹۹۵)	--	(۳,۰۴۶)
فعالیت های تأمین مالی				--	
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۴,۰۰۰	--	۵,۶۰۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	(۴,۰۰۰)	--	(۵,۶۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۰	۰	۰	--	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶,۰۹۲	(۱,۹۹۵)	(۱,۹۹۵)	--	(۳,۰۴۶)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۰,۶۸۳	۱۳,۷۲۹	۱۳,۷۲۹	(۲۲)	۱۳,۷۲۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	--	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۲۶,۷۷۵	۱۱,۷۳۴	۱۱,۷۳۴	۱۲۸	۱۰,۶۸۳
مبادلات غیر نقدی	۰	۰	۰	--	۰